
UCHWAŁA NR XXVII/156/2005 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 grudnia 2005 roku.

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym Powiatowego
r

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm/ - 
Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§1.

Zatwierdzić zmiany w planie finansowym Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok /dział 900, rozdział 
90011/ zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

w Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

iesław Klimek



Plan finansowy przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na 2005 rok

zatwierdzony dnia 28 grudnia 2005 roku

Dział 900, rozdział 90011

Lp. Wyszczególnienie Para 
graf

Plan
na 

2005 r.

Zmniej 
szenia 

Zwiększeń

Plan po 
zmianach

I. Stan funduszu na początek roku 287 652 0 287 652
- środki pieniężne 287 652 287 652
- należności 0 0 0
- zobowiązania 0 0 0

II. Przychody 168 280 0 168 280
1. Przelewy redystrybucyjne 2960 120 000 120 000

9% odpis od kar za zanieczyszcz.środowiska 120 000 120 000
2. Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realiz.zadań bież.jedn.sektfinansów publicz.
2440 43 080 0 43 080

- urządzanie lasów niepaństwowych 43 080 43 080
2. Wpływy z różnych opłat 0690 700 0 700

opłaty za karty wędkarskie 700 700
3. Pozostałe odsetki 0920 4 500 4 500

III. Wydatki 173 160 0 173 160
1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na 2440 0 15 000 15 000

realiz. zadań bież, dla jedn.sektora fin.publicz.
- dot.na sfinansowanie kosztów dokumentacji na 
zagospodarowanie przestrzenne terenu

15 000 15 000

Zespołu Pałacowo- Parkowego w Stoku Lackim 0 0 0
2. Zakup materiałów i wyposażenia

-zakup worków plastik.i rękwaic do usuwania
4210 5 000 0 5 000

odpadów w ramach akcji "Sprząt. Świata" i
"Dzień Ziemi"oraz inne zak.dot.ochrony środowiska 5 000 5 000

- doposaż.Straży Rybackiej w niezbędne środki 
zwiększ.operatywne dział.w zakr.ochrony wód

0 0 0

3. Zakup usług pozostałych 4300 168 160 ■15 000 153 160
- urządz.lasów nie stanow.wł.Skarbu Państwa 86 160 -15 000 71 160
- badanie gleb rolniczych 24 000 24 000

" Chrońmy środow.dla następn.pokoleń Europy" 3 000 3 000
- dofinans.do imprez o charakterze ekolog.edukacyjn. 
Dni z Doradź. Roln., Dni Pszczelarstwa, Olimpiada
Młodych Producent.Rolnych itp.. 50 000 50 000
- inne wydatki 5 000 5 000

4. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 0 0 0
5. Dotacje z funduszy celowych na finansowanie 6260 0 0 0

lub dofinans.kosztów realiz. inwestjedn.sek.f.p.

IV. Stan funduszu na koniec roku. 282 772 0 282 772
- środki pieniężne 282 772 0 282 772
- należności 0 0 0
- zobowiązania 0 0 0

tesla w KlimekStrona 1



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/156/2005 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 28 grudnia 2005 roku.

Zmiany w planie zadaniowym PFOŚiGW wprowadza się w celu 
zabezpieczenia pokrycia kosztów sfinansowania dokumentacji na 
zagospodarowanie przestrzenne Zespołu Pałacowo - Parkowego w Stoku 
Lackim - zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca 2005 roku.

W.rWGDN

««/<»«> Klimek


